
収入の部

 科目  ２9年度予算額 ２9年度決算額 30年度予算額    備       考（30年度）

前年度繰越金 202,544 202,544 186,017

本部助成金 100,000 100,000 100,000

総会懇親会費 3,230,000 3,297,001 2,730,000

広告費 855,000 630,000 760,000 広告６４万、縣陵コネ１２万円

会費特別勘定より繰入 1,156,000 1,156,000 714,000

会費   （年会費） 806,000 806,000 314,000 ２９年度年会費

会費（終身会費） 350,000 350,000 400,000

幹事会．各委員会費 600,000 556,000 600,000 ４回／年

寄付金 0 50,000 0

その他売上　クオカード 65,000

仮払戻り 200,000 100,000 200,000

預 金 利 息 50 4 50

合       計 6,343,594 6,156,549 5,290,067

支出の部

総会関係費 3,022,647 2,999,329 2,569,000 総会・懇親実行委員会費

会報関係費　　　　 721,079 721,861 580,000

制作費 193,320 193,320 130,000 会報、総会案内、広告制作

印刷費 277,759 271,280 150,000 印刷費

発送費 250,000 257,261 300,000 発送費

その他支出 2,218,000 2,149,342 1,904,000

合同幹事会 900,000 940,140 900,000 4回/年

総務委員会 100,000 112,216 130,000 事業計画・同好会・会議費

総・指委員会 40,000 42,000 50,000 引継ぎ会議費等

渉外委員会 260,000 259,000 266,000 ご祝儀等・懇親会補助等

広報委員会 54,000 55,390 49,000 実委打合､引継、取材

ＨＰ運営費 191,000 161,244 181,000 運営・ドメ管理・縣陵コネ

６年委員会 50,000 20,000 60,000 打合せ・懇親会補助等

縣陵レデース 150,000 150,000 150,000 通信費、行事補助等

財政委員会 15,000 0 50,000 郵便振込印刷代　会議費

会計委員会 15,000 12,583 15,000 会計監査会議費

事務局 37,000 33,801 47,000 予備費含

諸雑費 6,000 4,968 6,000 振込費用

５０周年記念品 400,000 358,000 0

仮払金 200,000 100,000 200,000 実行委員会

合       計 6,161,726 5,970,532 5,253,000

次期繰越金 181,868 186,017 37,067

　 6,343,594 6,156,549 5,290,067

50回総会本部繰入金 297,672 161,000 51回総会本部繰入金

○  一般会計 平成29年度予算・決算比較表（案）＆30年度予算（案）　　H30 ・３・31



収入の部

 科目  30年度予算額 30年度決算額 31年度予算額    備       考（30 年度）

前年度繰越金 186,017 186,017 408,241

本部助成金 100,000 100,000 100,000

総会懇親会費 2,730,000 3,317,002 2,870,000

広告費 760,000 760,000 570,000 広告６４万、縣陵コネ12万円

会費特別勘定戻し(-) 36,000

会費特別勘定より繰入 714,000 714,000 596,000 ２９年度年会費

会費（年会費） 314,000 314,000 296,000

会費（終身会費） 400,000 400,000 300,000

幹事会．各委員会費 600,000 485,000 600,000 4回／年

寄付金 0 0 0

その他売上　 0 0 0

仮払戻り 200,000 100,000 200,000

預 金 利 息 50 5 50

合       計 5,290,067 5,626,024 5,344,291

支出の部

総会関係費 2,569,000 2,850,904 2,761,000 総会・懇親実行委員会費

会報関係費　　　　 580,000 612,452 557,000

制作費 130,000 171,720 130,000 会報、総会案内、広告制作

印刷費 150,000 162,643 127,000 印刷費

発送費 300,000 278,089 300,000 発送費

その他支出 1,904,000 1,654,427 1,741,240

合同幹事会 900,000 833,813 900,000 4回/年

総務委員会 130,000 100,399 140,000 事業計画・同好会・会議費

総・指委員会 50,000 19,000 50,000 引継ぎ会議費等

渉外委員会 266,000 206,866 116,000 ご祝儀等・懇親会補助等

広報委員会 49,000 22,000 44,000 実委打合､引継、取材

ＨＰ運営費 181,000 172,890 175,240 運営・ドメ管理・縣陵コネ

６年委員会 60,000 10,000 48,000 打合せ・懇親会補助等

縣陵レデース 150,000 150,000 150,000 通信費、行事補助等

財政委員会 50,000 66,036 50,000 郵便振込印刷代　会議費

会計委員会 15,000 14,972 15,000 会計監査会議費

事務局 47,000 53,807 47,000 予備費含

諸雑費 6,000 4,644 6,000 振込費用

0

仮払金 200,000 100,000 200,000 実行委員会

合       計 5,253,000 5,217,783 5,259,240

次期繰越金 37,067 408,241 85,051

　 5,290,067 5,626,024 5,344,291

51回総会本部繰入金 466,098 109,000 52回総会本部繰入金

○  一般会計 平成30 年度予算・決算比較表＆令和元年度予算（案）　　H31・4・8



収入の部

 科目  R元年度予算額 R元年度決算額 令和２年度予算額    備       考（R1年度）

前年度繰越金 408,241 408,241 152,558

本部助成金 100,000 100,000 100,000

総会懇親会費 2,870,000 2,865,001 2,890,000

広告収入繰入 570,000 570,000 600,000

　　会報広告費 486,000 480,000

縣陵ネット掲載料 84,000 120,000

会費特別勘定より繰入 596,000 596,000 880,000

会費（年会費） 296,000 296,000 280,000 ２９年度年会費

会費（終身会費） 300,000 300,000 600,000

幹事会．各委員会費 600,000 361,000 600,000 ３回／年

寄付金 0

0

仮払戻り 200,000 100,000 200,000

預 金 利 息 50 4 50

合       計 5,344,291 5,000,246 5,422,608

支出の部

総会関係費 2,761,000 2,800,116 2,598,262 総会・懇親実行委員会費

会報関係費　　　　 557,000 530,308 557,000

制作費 130,000 118,260 130,000 会報、総会案内、広告制作

印刷費 127,000 125,956 127,000 印刷費

発送費 300,000 286,092 300,000 発送費

その他支出 1,741,240 1,417,264 1,889,700

合同幹事会 900,000 638,455 900,000 ３回/年

総務委員会 140,000 229,145 272,000 事業計画・同好会・会議費

総・指委員会 50,000 22,160 50,000 引継ぎ会議費等

渉外委員会 116,000 110,428 116,000 ご祝儀等・懇親会補助等

広報委員会 44,000 61,630 40,000 実委打合､引継、取材

ＨＰ運営費 175,240 158,180 175,700 運営・ドメ管理・縣陵コネ

６年委員会 48,000 10,000 48,000 打合せ・懇親会補助等

縣陵レデース 150,000 150,000 150,000 通信費、行事補助等

財政委員会 50,000 0 75,000 郵便振込印刷代　会議費

会計委員会 15,000 15,574 20,000 会計監査会議費

事務局 47,000 15,260 37,000 予備費含

諸雑費 6,000 6,432 6,000 振込費用

0

仮払金 200,000 100,000 200,000 実行委員会

合       計 5,259,240 4,847,688 5,244,962

次期繰越金 85,051 152,558 177,646

　 5,344,291 5,000,246 5,422,608

52回総会本部繰入金 64,885 291,738 53回総会本部繰入金

○  一般会計 令和元年度予算・決算比較表＆令和２年度予算（案）　　令和２・3・31



収入の部

 科目  R1度予算額 R1年度決算額 令和２年度予算額    備       考（R1年度）

前年度繰越金 408,241 408,241 152,558

本部助成金 100,000 100,000 100,000

総会懇親会費 2,870,000 2,865,001 0

広告費 570,000 570,000 600,000 （財政から入金570,000円）

　　会報広告費 486,000 480,000

縣陵ネット掲載料 84,000 120,000

(594,000-570,000)

会費特別勘定より繰入 596,000 596,000 880,000

会費（年会費） 296,000 296,000 280,000 ２９年度年会費

会費（終身会費） 300,000 300,000 600,000

幹事会．各委員会費 600,000 361,000 360,000 ３回／年

寄付金 0 10,000 0

特別会計預かり（-） 0 10,000 0

仮払戻り 200,000 100,000 100,000

預 金 利 息 50 4 50

合       計 5,344,291 5,000,246 2,192,608

支出の部

総会関係費 2,761,000 2,800,116 100,000 総会・懇親実行委員会費

会報関係費　　　　 557,000 530,308 557,000

制作費 130,000 118,260 130,000 会報、総会案内、広告制作

印刷費 127,000 125,956 127,000 印刷費

発送費 300,000 286,092 300,000 発送費

その他支出 1,741,240 1,417,264 1,476,700

合同幹事会 900,000 638,455 600,000 ３回/年

総務委員会 140,000 229,145 179,000 事業計画・同好会・会議費

総・指委員会 50,000 22,160 50,000 引継ぎ会議費等

渉外委員会 116,000 110,428 96,000 ご祝儀等・懇親会補助等

広報委員会 44,000 61,630 40,000 実委打合､引継、取材

ＨＰ運営費 175,240 158,180 175,700 運営・ドメ管理・縣陵コネ

６年委員会 48,000 10,000 48,000 打合せ・懇親会補助等

縣陵レデース 150,000 150,000 150,000 通信費、行事補助等

財政委員会 50,000 0 75,000 郵便振込印刷代　会議費

会計委員会 15,000 15,574 20,000 会計監査会議費

事務局 47,000 15,260 37,000 予備費含

諸雑費 6,000 6,432 6,000 振込費用

0

仮払金 200,000 100,000 100,000 実行委員会

合       計 5,259,240 4,847,688 2,233,700

次期繰越金 85,051 152,558 -41,092

　 5,344,291 5,000,246 2,192,608

52回総会本部繰入金 64,885 -100,000 53回総会本部繰入金

○  一般会計 令和１年度予算・決算比較表＆令和２年度予算（案）　　令和２・３・31



収入の部

 科目 令和４年度予算額 令和４年度決算額 令和５年度予算額    備       考（R4年度）

前年度繰越金 270,717 270,717 356,126

母校本部･支部助成金 100,000 100,000 100,000

総会関係収入 1,500,000 1,118,000 1,500,000 会費、賛助金（20.5万）寄付（19万）

寄付金 50,000 50,000

広告費 732,000 732,000 552,000

会報あがた　 660,000 660,000 480,000

縣陵コネクション 72,000 72,000 72,000

会費特別勘定繰入 846,000 846,000 846,000

（年会費） 246,000 246,000 246,000

（終身会費） 600,000 600,000 600,000

特別基金勘定繰入100 1,500,000

幹事会費 100,000 100,000

特別会計戻し（-） 600,000 縣陵コネ7.2万、終身５０万

仮払金戻り 200,000 100,000 200,000

預 金 利 息 50 50

合       計 3,798,767 2,566,717 5,204,176

支出の部

総会関係支出 1,495,893 974,264 1,495,893 12名会場、料理、ZOOM設営

会報関係費　　　　 579,436 634,246 546,480 会報あがた制作関係

制作費 145,200 176,550 114,400 会報、総会案内、広告制作

印刷費 145,156 178,051 140,690 印刷費

発送費 289,080 279,645 291,390 発送費

100周年記念事業関係 1,500,000

その他支出 1,437,818 502,081 1,234,736

幹事会 200,000 200,000 ハイブリッド1回、キャンセル料

総務委員会 415,000 62,110 415,000 ZOOM,同好会、僚友校

総会指導委員会 50,000 22,000 50,000 引継ぎ会議費等

渉外委員会 112,000 28,286 112,000 中信、県同窓連会費、補助

広報委員会 97,346 0 15,000 実委打合､引継、取材

ＨＰ運営費 175,472 92,252 142,736 運営・ドメ管理・縣陵コネ・取材

６年委員会 48,000 21,850 60,000 打合せ・懇親会補助等

縣陵レデース 150,000 150,000 150,000 通信費、行事補助等

財政委員会 25,000 20,800 25,000 郵便振込印刷代　会議費

会計委員会 120,000 98,999 20,000 会計監査会議費

事務局 37,000 5,784 37,000 予備費含

諸雑費 8,000 8,000 振込費用

仮払金 200,000 100,000 200,000 次期実行委員会

合       計 3,713,147 2,210,591 4,977,109

次期繰越金 85,620 356,126 227,067

　 3,798,767 2,566,717 5,204,176

第５４回総会本部繰入金 143,736

○  一般会計 令和４年度予算・決算比較表＆令和５年度予算（案）　　令和5・3・25


